
NoYoIněstská tcplár€nská
akciová spol€čnost
Hornická 973
Nové Město na Morayě
592 3t obchodí soud v Brně oddíl B. vloŽka 228l
Telefon / FÍ{ : 566 6]? 2'4 Tel' 5Ú66170M. 7]5 ó l7 002 Mobil:775 6l' 0o] Eíail: ene€etik@núnm1eplma c7

Firma: lng. Tomáš Pet.
Ulice: Nad vápenicí' 42
PSC' Město: 592 42. Jimramov

Věc:
Vviádření L PD pro ÚŘ , sP' č. NMP/050/Z020 na akci:

', 
II/360' II/354 NMNM - okružní křižoýcÍka, čóst NMNM .

l' Při realizaci Vámi plánovaných přací @+/ - lcdaidal / ke styku s podzemnimi
tep|ovodními Yedeními a datoyým komunikačním kabel€m

II. SouhIasíme s předloŽenou projektovou dokumentací / nákresem sitrlace

III' K r,ýše uvedené akci požadujeme při provádění zemních prací Debo.jiných pÍací. které mohotl
ohrozit podzemní teplovodní vedcní a datové kabely v bIízkosti těchto vedení a zařízení, učinit
veškerá opatř€ní' aby nedošlo k poškození teplovodního vedeDí a datových kabelů stavebními
pracemi, zejméÍa tím, že zajistíte:
_ aby organizace provádějící zemní a ostatní přáce r€sp€ktovah čsN 736005 a zákon

458/2000
před zahá.jením zemních prací \.l'značení pololry podzemn ího teplovodního vedení a datových
kabelů přímo ve staveništi ( trase )

- uvědomění organizace, která vydala toto vyjádřeni, o zahájení stavebních prací nejméně 15 dnů
předem

' pÍokazatelné seznámení pracovníkťl, kteří budou provádět práce, s polohou toholo vedení
- upozonrění organizace píovádějící zemni práce na možnou polohovou odclrylku i/- 50 cm

uloženého teplovodu a dato}"ých kabelů od výkresové dokumentace ve všech směrech
- upozoměni přacovníků. aby dbali při pracích v těchto místech nejvyšší opamlosti a nepouŽívali

zde nevhodného nářadí a ve v7'dálenosti nejméně ] m po každé stŤaně vyznačené trasy teplovďu a
datových kabelů a aby nepoužívalj ádných h|oubicích strojů

- aby odkry4é podzemní teplovodní pot.ubí a datové kabely byly řádně zabezpečeny pŤoti poškození
- aby organizace provádějící zemní práce zhutnila zeminu pod leplovodem a datovým kabelem_ aby organizace provádějíci zemní práce vyzvala organizaci která \'Ydala toto vyjádření

k provedcní kontroly před 7ákýín1 teplovodu a datového kabelu , zda není vedení viditehě
poškozeno aje umístěna YýstŤažná fo]ie

- aby bylo ohlášeno neprod]eně každé poškození podzemniho teplovodního vedení a datových
kabolů organizaci, L1eÍá q,dala toto D,iádření- aby bylo oh]ášeno ukončení stavby organizaci, která lydala toto vyjádření
llalší podmhrb) : ý zájmoýém pnstoru se len chlizí zařízerrí ýe spÍlivě Noyoměslské lepl(benské

soÚhlasím€ s územnim a stavebním říz€nim v€ř€inopřávní slnlouvou (pÍo zktáceíí lhů1dIe sZ t83/200ó).

Přiloha :

zasláno e-mailem Dne: 05-1 1.2020

Radek Prokoo _ Pověřená osoba
---------'. ----T-----

datum, iodpis a razirko
od data vystaveni !

Novoměstská lepláreriská {.s.
Homická 973

592 3l Nové Město na Moravč
Ičo 253]5057 DIČ cZ25]]5057

zápiŠ Kos Bmo sp 
^. 

B/228l

*/nehodici se škrhělc

Plamosl loholo lyjádreníje po dobu l2_ li meslců
V Novém Městě naMoŘvě ílne:05 ] l 2020


